
项目标段名称 垫江县财富商务大厦工程配套用房项目钢结构专业分包
最高限价（或招
标控制价）
（元）

625645.25项目编码 50023120231222001010101

招标公告编号 /

招标人 垫江县小厦建筑有限公司 招标人联系电话 023-74644966

招标代理机构 重庆景强项目管理有限责任公司 招标代理机构联
系电话 023-81863708

中标候选人排
序 名称 投标报价

（元） 工期 质量
拟任项目负责人

姓名 证书名
称 证书编号

第一名 华跃建工有限
公司 539353.74 30日历天 达到竞争性比选文件的要

求 吴曼
二级建
造师注
册证

辽21111122250

第二名 中联建安工程
有限公司 548486.19 30日历天 达到竞争性比选文件的要

求 黄战可
二级建
造师注
册证

豫2412021202307130

第三名 重庆洋矩建筑
工程有限公司 571833.78 30日历天 达到竞争性比选文件的要

求 刘晓红
二级建
造师注
册证

渝2502021202201060

中标候选人响
应招标文件要
求的资格能力

条件

第一中标候选人：华跃建工有限公司
企业资质：钢结构工程专业承包贰级
第二中标候选人：中联建安工程有限公司
企业资质：钢结构工程专业承包贰级
第三中标候选人：重庆洋矩建筑工程有限公司
企业资质：钢结构工程专业承包叁级

招标文件规定
应公示的其他

内容
否决投标情况：无

中标候选人评
标情况 中标候选人符合性审查（包括资格评审、形式评审、响应性评审、投标函部分及经济部分评审）经评标委员会评审均合格。

提出异议的渠
道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：垫江县小厦建筑有限公
司(联系人：胡老师，联系电话：023-74644966）提出异议。

招标人（盖章）: 垫江县小厦建筑有限公司
 
 
 
                                         
                2024年1月4日   

招标代理机构（盖章）：重庆景强项目管理有限责任公司
 
 
 
 
                  2024年1月4日

垫江县财富商务大厦工程配套用房项目钢结构专业分包中标候选人公
示表

（公示期：2024年1月4日至2024年1月8日）

注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。
2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。
3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。

 


